2026 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社サンプラテック

 〒530-0035 大阪市北区同心 2-1-3

TEL 06-6353-5326

FAX 06-6353-5154

通販サイト『PLA.com』メンテナンスのお知らせ

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび通販サイト『PLA.com』では、システムメンテナンスを実施いたし
ます。下記の時間帯におきましては、サイトをご利用いただくことができません。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

敬具

記

■ メンテナンス実施日時

2026 年 2 月 13 日（金） 14:00 ～ 17:00

■ ご利用いただけないサービス

・サイト※1 へのアクセス

・商品の閲覧・在庫確認

・商品のお見積もり・購入手続き

・ログイン機能

・その他関連サービス全般

 ※1 対象サイト：PLA.com、コーポレートサイト、LC4P®、アイデアラボ

※作業状況により、終了時間が前後する場合がございます。

※メンテナンス終了次第、通常通りご利用いただけます。

本件に関するお問い合わせは、上記連絡先までお願いいたします。

以上